
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации городского округа «Город Волжск» 

наименование организации 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ    0311006 о/д 03.11.2023 

 

 

 

О назначении организаторов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в  

2023-2024 учебном году 

 

 

 

 В соответствии с приказом муниципального учреждения «Отдел 

образования»   администрации городского округа «Город Волжск» № 

0111006 о/д  от 01.11.2023 г. «О проведении муниципального этапа 

всероссийской  олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2023-2024 учебном году»     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список организаторов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в соответствии с графиком проведения олимпиады 

(Приложение). 

2. Руководителям образовательных учреждений ознакомить с данным  

приказом организаторов олимпиады и обеспечить явку организаторов в  

школы-места проведения олимпиады к 8.20.  

3. Руководителям образовательных учреждений компенсировать  

организаторам время работы по проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Трудовым 

кодексом Российской Федерации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.руководителя                                         Ю.В.Сажина 

          
Исполнил: Чернов Э.А.    

тел. 4-78-91 

 

С приказом ознакомлены:______________«______»_________________ 2023 г. 

                 Мичукова М.В. :_____________«______»___________________2023 г.       

                 Захарченко Т.Ю.:____________«______»__________________   2023 г. 

                 Васильев О.П.:  ______________«______» _________________ 2023 г. 

                 Котляков А.С.:    ____________«______»__________________   2023 г. 

                 Волкова И.Н.: ______________«______»__________________    2023 г.  
                 Трубачѐва Н.Н.:_____________«______»____________________2023 г.



 

Приложение 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

8  ноября 2023  года (среда). 

Школа-место проведения олимпиады: муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа № 9 имени А.С.Пушкина» (далее МОУ «СШ 

№..») 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

 

Педагог дополнительного 

образования 

Муниципальное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр технического 

творчества» (далее МУ ДО 

«ЦТТ») 

2.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

3.  Фритч Маргарита 

Васильевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

4.  Хитева Наиля 

Салиховна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

5.  Авдеева Валентина 

Евгеньевна 

Главный специалист-

методист  

Учебно-методический отдел 

муниципального учреждения 

«Отдел образования» 

администрации городского 

округа «Город Волжск» 

(далее – УМО МУОО) 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

9 ноября 2023  года (четверг) 

Школа-место проведения олимпиады: МОУ  «СШ № 10» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Буркова Екатерина 

Анатольевна 

Заместитель директора по 

учебной части 

МУ ДО «Волжский 

экологический центр» 

(«ВЭЦ») 

2.  Гурьянова Ирина 

Валерьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО  «ВЭЦ» 

3.  Тухватуллина Фавзия 

Гарипповна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО  «ВЭЦ» 

4.  Маркина Юлия Сергеевна Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

5.  Чернов Эдуард Аркадьевич Главный специалист-

методист  

УМО МУОО 

 



Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 

10   ноября  2023 года (пятница). 

Школа-место проведения олимпиады: МОУ «Волжский городской лицей» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Фритч Светлана Николаевна 

  

педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «Дворец 

творчества детей и 

молодѐжи»(далее МУ 

ДО «ДТДиМ») 

2.  Белова Елена Михайловна педагог дополнительного 

образования  

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Вольнова Елена Валентиновна педагог дополнительного 

образования  

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Антонович Марина Николаевна педагог дополнительного 

образования  

МУ ДО «ДТДиМ» 

5.  Климина Марина 

Владимировна 

Заместитель начальника 

УМО МУОО 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам 

11 ноября  2023 года (суббота). 

Школа-место проведения олимпиады: МОУ «Волжский городской лицей» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Димитриева Татьяна Павловна Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

2.  Шакирова Гульфия Рашитовна Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

3.  Нателаури   Ирма 

Шенгелиевна 

Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

4.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

5.  Краснова Альбина Раисовна Главный специалист-

методист 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                       14 ноября  2023 года (вторник). 

Школа - место проведения олимпиады: МОУ «ОШ № 3» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Рогова Татьяна 

Александровна 

 

Педагог-психолог МОУ Центр психолого-медико 

социального сопровождения 

(МОУ ЦПМСС «Лабиринт») 

2.  Шевелькова Татьяна Педагог-психолог МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 



Алексеевна 

3.  Котельникова Алина 

Сергеевна 

Педагог-психолог МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 

4.  Карягина Анастасия 

Олеговна 

Учитель-логопед МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 

5.  Краснова Альбина Раисовна Главный 

специалист-методист 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                               15  ноября  2023 года (среда). 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 2 имени Героя России 

В.Иванова» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Вольнова Елена 

Валентиновна 

  

педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

2.  Фритч Светлана Николаевна педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Ефремова Валентина 

Николаевна 

педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Хисматуллина Анна 

Алексеевна 

педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

5.  Смелова Ольга Леонидовна Методист МУ ДО «Каскад» 

6.  Ванюкова Лариса 

вячеславовна 

Заместитель директора МУ ДО «Каскад» 

7.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

8.  Беляков Андрей 

Владимирович 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Ульянов Евгений 

Евгеньевич 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

10.  Русаков Артем Викторович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

11.  Авдеева Валентина 

Евгеньевна  

Главный специалист-методист  УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                               17  ноября  2023 года (пятница). 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 2 имени Героя России 

В.Иванова» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

2.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 



 

3.  Хитева Наиля Салиховна 

 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

4.  Фритч Маргарита Васильевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

5.  Яндимирова Антонида 

Михайловна 

Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

6.  Тухватуллина Фавзия 

Гарипповна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

7.  Тупинова Елена Алексеевна Педагог-организатор МУ ДО «ВЭЦ» 

8.  Кузнецова Екатерина 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

9.  Сажина Юлия Владимировна Начальник УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                               18 ноября  2023 года (суббота). 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 1» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

2.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

3.  Хитева Наиля Салиховна 

 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

4.  Михеева Светлана 

Альбертовна 

Педагог-психолог МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

5.  Ермашова Лариса Леонидовна Воспитатель МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

6.  Шпакова Ольга Петровна Воспитатель МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

7.  Апаев Аркадий Антонович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

8.  Мещеряков Владислав 

Евгеньевич 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Русаков Артѐм Викторович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

10.  Сиразеев Равиль Викторович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

11.  Авдеева Валентина Евгеньевна Главный специалист-

методист  

УМО МУОО 

 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  21 ноября  2023 года (вторник) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «ВГЛ» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Козлова Ирина Педагог дополнительного МУ ДО «ДТДиМ» 



Викторовна образования 

2.  Майорова Светлана 

Александровна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Балыбердин Евгений 

Юрьевич 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Смелова    Ольга   

Леонидовна 

Методист МУ ДО «Каскад» 

5.  Ванюкова Лариса 

вячеславовна 

Заместитель директора МУ ДО «Каскад» 

6.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

7.  Шеина Наталья 

Владимировна 

Консультант по общему образованию МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  22  ноября  2023  года (среда) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «ОШ № 3»  

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Гурьянова Ирина 

Валерьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

2.  Кирьянова Наталья 

Юрьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

3.  Савицкая Светлана 

Юрьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

4.  Тухватуллина Фавзия 

Гарипповна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

5.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

6.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

7.  Хитева Наиля Салиховна 

 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

8.  Зиновьева Евгения 

Александровна 

Учитель-логопед 

 

МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

9.  Полевщикова Лидия 

Ивановна 

Педагог-психолог МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

10.  Михеева Светлана 

Альбертовна 

Педагог-психолог МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

11.  Климина Марина 

Владимировна 

Заместитель начальника УМО 

МУОО 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  23  ноября  2023 года (четверг) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 5 с углублѐнным 

изучением отдельных предметов»   

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Козлова Ирина Викторовна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

2.  Иванова Анна Сергеевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Хисматуллина Анна 

Алексеевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Ванюкова    Лариса   

Вячеславовна 

Заместитель  директора МУ ДО «Каскад» 

5.  Смелова    Ольга   Леонидовна Методист МУ ДО «Каскад» 

6.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

7.  Нателаури    Ирма   

Шенгелиевна 

Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

8.  Кощеев Илья Алексеевич тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Беляков Андрей 

Владимирович 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

10.  Васильченко Александр 

Васильевич 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

11.  Фасыкова Елена Васильевна Консультант по 

дошкольному образованию 

МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  24 ноября  2023 года (пятница) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 12» 

Явка организаторов в школы-места проведения олимпиады в день проведения 

олимпиады к 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Яндимирова Антонида 

Михайловна 

Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

2.  Орехова Оксана Викторовна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

3.  Кузнецова Екатерина 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

4.  Маркина Юлия Сергеевна Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

5.  Ванюкова    Лариса   

Вячеславовна 

Заместитель  директора МУ ДО «Каскад» 

6.  Смелова    Ольга   Леонидовна Методист МУ ДО «Каскад» 

7.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

8.  Нателаури    Ирма   

Шенгелиевна 

Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

9.  Чернов Эдуард Аркадьевич Главный специалист-

методист  

УМО МУОО 

 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  28 ноября   2023 года (вторник) 



Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 1» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Гурьянова Ирина Валерьевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

2.  Яндимирова Антонида 

Михайловна 

Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

3.  Кузнецова Екатерина 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

4.  Морозова Галина Викторовна 

 

Воспитатель МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

5.  Сизова Ангелина Николаевна Учитель-логопед 

 

МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

6.  Ермашова Лариса Леонидовна Воспитатель 

 

МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

7.  Шеина Наталья Владимировна Консультант по общему 

образованию 

МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                  29 ноября   2023 года (среда) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 4» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

2.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

3.  Фритч Маргарита Васильевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

4.  Хитева Наиля Салиховна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

5.  Васильев Артем Иванович Тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

6.  Сергеев Дмитрий 

Владимирович 

Тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

7.  Еремин Руслан Витальевич Тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

8.  Сиразеев Равиль Ильдусович Тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Чернов Эдуард Аркадьевич Главный специалист-

методист 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                          30 ноября 2023 года (четверг) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 10»  

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Ермилова Елена Васильевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

2.  Белова Елена Михайловна Педагог дополнительного МУ ДО «ДТДиМ» 



образования 

3.  Иванова Анна Сергеевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Фещенко Наталья Геннадьевна Методист МУ ДО «ДТДиМ» 

5.  Шеина Наталья Владимировна Консультант по общему 

образованию 

МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

01 декабря 2023 года (пятница) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 4» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

2.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

3.  Хитева Наиля Салиховна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

4.  Шпакова Ольга Петровна Воспитатель 

 

МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

5.  Тойкичева Надежда 

Алексеевна 

Воспитатель 

 

МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

6.  Стулова Галина Сергеевна Учитель-логопед МОУ ЦПМСС 

«Лабиринт» 

7.  Родионова Дарья Олеговна тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

8.  Апаев Аркадий Антонович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Васильев Артем Иванович тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

10.  Мещеряков Владислав 

Евгеньевич 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

11.  Фасыкова Елена Васильевна Консультант по дошкольному 

образованию 

МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

02 декабря 2023 года (суббота) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 9 имени А.С.Пушкина» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Яндимирова Антонида 

Михайловна 

Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

2.  Савицкая Светлана 

Юрьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

3.  Тупинова Елена Алексеевна Педагог - организатор МУ ДО «ВЭЦ» 

4.  Маркина Юлия Сергеевна Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

5.  Смелова    Ольга   

Леонидовна 

Методист МУ ДО «Каскад» 

6.  Парамонова   Светлана   

Анатольевна 

Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

7.  Ванюкова    Лариса   Заместитель  директора МУ ДО «Каскад» 



Вячеславовна 

8.  Кощеев Илья Алексеевич тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

9.  Ульянов Евгений 

Евгеньевич 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

10.  Родионова Дарья 

Олеговна 

тренер-преподаватель МУ ДО «ЦРФКС» 

11.  Чернов Эдуард Аркадьевич Главный специалист-методист  УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

05 декабря 2023 года (вторник) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «ВГЛ» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Майорова Светлана 

Александровна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

2.  Ермилова Елена Васильевна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Тахаутдинова Екатерина 

Сергеевна 

Методист МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Ветлужских Ольга Павловна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

5.  Дмитриева Светлана 

Юрьевна 

заместитель начальника УМО 

МУОО 

УМО МУОО 

 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                      07 декабря   2023 года (четверг) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 4» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Яндимирова Антонида 

Михайловна Методист 

Методист МУ ДО «ВЭЦ» 

2.  Орехова Оксана 

Викторовна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

3.  Гурьянова Ирина 

Валерьевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ВЭЦ» 

4.  Балмушев Энвер 

Мухаметзарифович 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

5.  Белоусова Ирина 

Валентиновна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

6.  Хитева Наиля Салиховна Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ЦТТ» 

7.  Батанина Светлана 

Валерьевна 

Учитель-логопед МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 

8.  Чигарова Любовь 

Евгеньевна 

Педагог-психолог 

 

МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 

9.  Марусина Екатерина Педагог-психолог МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 



Викторовна  

10.  Севастьянова Татьяна 

Анатольевна 

Учитель-логопед МОУ ЦПМСС «Лабиринт» 

11.  Фасыкова Елена 

Васильевна 

Консультант по 

дошкольному образованию 

МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                      08 декабря   2023 года (пятница) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «Волжский городской лицей» 

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Ефремова Валентина 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

2.  Антонович Марина 

Николаевна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

3.  Балыбердин Евгений 

Юрьевич 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

4.  Ветлужских Ольга 

Павловна 

Педагог дополнительного 

образования 

МУ ДО «ДТДиМ» 

5.  Климина Марина 

Владимировна 

заместитель начальника 

УМО МУОО 

УМО МУОО 

 

Список организаторов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

                                                      08 декабря   2023 года (пятница) 

Школа- место проведения олимпиады: МОУ «СШ № 5 с углублѐнным 

изучением отдельных предметов»   

Явка организаторов в школу –место проведения олимпиады в 8.20 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

преподавателя 

Должность 

 

Место работы 

1.  Ванюкова    Лариса   

Вячеславовна 

Заместитель  директора МУ ДО «Каскад» 

2.  Смелова    Ольга   

Леонидовна 

Методист МУ ДО «Каскад» 

3.  Кравцова    Людмила   

Николаевна 

Заведующая   хозяйством МУ ДО «Каскад» 

4.  Нателаури    Ирма   

Шенгелиевна 

Педагог  дополнительного 

образования 

МУ ДО «Каскад» 

5.  Краснова Альбина 

Раисовна 

 

Главный специалист-

методист 

УМО МУОО 

 


